АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00. о6. ШЗ
г. Барнаул

О назначении выборов
Губернатора Алтайского края

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 3
пункта 3 статьи 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края, статьями 10 и
136.4 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах Алтайское краевое
Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить выборы Губернатора Алтайского края на 10 сентября
2023 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда» не
позднее чем через 5 дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания А.А. Романенко